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REPUBLIKA E KOSOVËS - REPUBLIKA KOSOVA 

KOMUNA VUSHTRRI – OPSTINA VUCITRN 

 

 

NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS 

  
 

Sipas Nenit 9 pika 8  të Ligjit Nr. 04/L-144 për Dhënien në Shfrytëzim dhe Këmbimin e Pronës së Paluajtshme të Komunës  

 

 

Data e përgatitjes së njoftimit: 08.01.2015 

 

 
  

Nr i aktivitetit 644 14 001 KP  

 

 

I.) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

Emri zyrtar : Komuna Vushtrri – Komisioni Komunal për Dhënien në Shfrytëzim Afatshkurtër   

                                                           të Pronës së Paluajtshme Komunale 

Adresa Postare: rr.” Adem Jashari “ nr. 1 

Qyteti: Vushtrri Kodi postar: 42000 Vendi : Kosovë 

 

 

II: LËNDA E KONTRATËS 

II.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:  

         Dhënia në shfrytëzim afatshkurtër e pronës së paluajtshme komunale 

          ( Lokali nr. 6 ) 

II.2)   Kohëzgjatja e kontratës : 5 vite me mundësi të vazhdimit edhe për 5 vite 

 

III.) LLOJI I PROCEDURËS 

 

   E hapur me oferta të mbyllura            

 

IV.) KRITERET E DHËNIES 

 

 Oferta e përgjegjshme me Çmimin më të lartë 

 

 

V.) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 

1.7) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë : 

Njoftimi për ankand   : 05.12.2014 
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VI.  DHËNIA E KONTRATËS 

IV.1.) Data e dhënies së kontratës : 06.01.2015 

VI.2.) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës : Njoftimi për Dhënie të Kontratës është i 

përkohshëm dhe nuk paraqet vendim përfundimtarë deri pas konsumimit të procedurës dhe 

afateve të përcaktuara në nenin 10 pika 4 të Rregullores QRK Nr. 23/2013 për përcaktimin e 

procedurave të dhënies në shfrytëzim dhe këmbimit të pronës së paluajtshme të  Komunës    

VI.3.) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata 

VI.4.)  Veprimtaria që do ushtrohet në lok. nga nr. 6 
     rrobaqepës, floktarë, këpucëtarë, agjenci shërbyese, tregti e ulët ( free shop ) e të ngjashme.  

Lokali nr. 6 në sipërfaqe prej 13m², sipas                   Ngastrës Kadastrale nr. P- 653 

Emri zyrtar: DPT “ Migros - 2 “              Çmimi për m² = 10.20€                        

Personi Kontaktues : Sami Plakolli 

 

VII.) ANKESAT 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë tek Komisioni Komunal për Shqyrtimin e 

Ankesave, sipas dispozitave të nenit 9 të Ligjit Nr. 04/L-144 për Dhënien në Shfrytëzim dhe 

Këmbimin e Pronës së Paluajtshme të Komunës, në afatin prej 15 ditëve nga data e 

publikimit të këtij Njoftimi.  

 
 


